- 1 -

苏 州 大 学

苏大研〔2020〕2号

关于公布2020年苏州大学硕士专业学位研究生
实践基地和第十批研究生工作站名单的通知

各学院（部）、部门、直属单位：

根据《关于申报苏州大学硕士专业学位研究生实践基地和第

十批研究生工作站的通知》，各基层研究生培养单位组织申报、

经专家评审和公示，共有33家单位确定为苏州大学硕士专业学位

研究生实践基地，32家单位确定为苏州大学研究生工作站，现将

名单予以公布，名单见附件。

请各实践单位和工作站负责人积极组织开展研究生实习实

践活动，认真履行实践基地和研究生工作站管理职责与考核制

度，做好后勤保障和安全教育。

- 2 -

特此通知。

附件：苏州大学硕士专业学位研究生实践基地和研究生工作

站名单

苏州大学

2020 年 1月 10日

- 3 -

附件

苏州大学硕士专业学位研究生实践基地和
研究生工作站名单

序号 建设类型 合作单位 合作院系

1 硕士专业学位实践基地 海瑞奥（苏州）光电有限公司 光电科学与工程学院

2 硕士专业学位实践基地 中泓鑫海盐城生物技术有限公司 医学部基础医学与生物科学学院

3 硕士专业学位实践基地 吴中区苏苑高级中学 材料与化学化工学部

4 硕士专业学位实践基地 苏州大学附属中学 材料与化学化工学部

5 硕士专业学位实践基地 江苏省苏州第一中学校 材料与化学化工学部

6 硕士专业学位实践基地 江苏省苏州中学 材料与化学化工学部

7 硕士专业学位实践基地 吴江区笠泽实验初中 材料与化学化工学部

8 硕士专业学位实践基地 苏州恒则成精密橡塑有限公司 东吴商学院（财经学院）

9 硕士专业学位实践基地 苏州云政网络科技有限公司 东吴商学院（财经学院）

10 硕士专业学位实践基地 苏州迈客荣自动化技术有限公司 机电工程学院

11 硕士专业学位实践基地 苏州市第三中学校 数学科学学院

12 硕士专业学位实践基地 苏州工业园区星海实验中学（初、高中） 数学科学学院

13 硕士专业学位实践基地 如皋市蚕桑技术指导站 医学部基础医学与生物科学学院

14 硕士专业学位实践基地 盐城市大丰区农业科学研究所 医学部基础医学与生物科学学院

15 硕士专业学位实践基地 苏州震泽丝绸之路农业科技发展有限公司 医学部基础医学与生物科学学院

16 硕士专业学位实践基地 江苏金墩新实业有限公司 医学部基础医学与生物科学学院

17 硕士专业学位实践基地 苏州点晶生物科技有限公司 医学部药学院

- 4 -

18 硕士专业学位实践基地 苏州普瑞姆生物科技有限公司 医学部药学院

19 硕士专业学位实践基地 苏州开拓药业股份有限公司 医学部药学院

20 硕士专业学位实践基地 苏州诺普再生医学有限公司 医学部药学院

21 硕士专业学位实践基地 天演药业（苏州）有限公司 医学部药学院

22 硕士专业学位实践基地 银杏树药业（苏州）有限公司 医学部药学院

23 硕士专业学位实践基地 优微（珠海）生物科技有限公司 医学部药学院

24 硕士专业学位实践基地 苏州玉森新药开发有限公司 医学部药学院

25 硕士专业学位实践基地 苏州锐明新药研发有限公司 医学部药学院

26 硕士专业学位实践基地 勤浩医药（苏州）有限公司 医学部药学院

27 硕士专业学位实践基地 苏州颐华生物医药技术股份有限公司 医学部药学院

28 硕士专业学位实践基地 苏州本草天成生物技术有限公司 医学部药学院

29 硕士专业学位实践基地 思格（苏州）生物科技有限公司 医学部药学院

30 硕士专业学位实践基地 上海绿谷制药有限公司 医学部药学院

31 硕士专业学位实践基地 苏州国画院 艺术学院

32 硕士专业学位实践基地 宝时得科技（中国）有限公司 轨道交通学院

33 硕士专业学位实践基地 三一重机有限公司 东吴商学院（财经学院）

34 研究生工作站 瑞晟微电子（苏州）有限公司 电子信息学院

35 研究生工作站 启迪设计集团股份有限公司 轨道交通学院

36 研究生工作站 苏州市轨道交通集团有限公司 轨道交通学院

37 研究生工作站 中铁十局集团第五工程有限公司 轨道交通学院

38 研究生工作站 江苏固德威电源科技股份有限公司 轨道交通学院

- 5 -

39 研究生工作站 罗威斯数控科技（昆山）有限公司 机电工程学院

40 研究生工作站 航天工程装备（苏州）有限公司 机电工程学院

41 研究生工作站 苏州德兰能源科技股份有限公司 机电工程学院

42 研究生工作站 新黎明科技股份有限公司 机电工程学院

43 研究生工作站 江苏中控安芯信息安全技术有限公司 计算机科学与技术学院

44 研究生工作站 苏州微智汇信息科技有限公司 计算机科学与技术学院

45 研究生工作站 苏州工业园区星海小学 教育学院

46 研究生工作站 昆山市淀山湖旅游发展有限公司 社会学院

47 研究生工作站 华润苏州礼安医药连锁总店有限公司 医学部公共卫生学院

48 研究生工作站 丹阳市疾病预防控制中心 医学部公共卫生学院

49 研究生工作站
苏州东吴考试院（含苏州东吴发展中心及

苏州东吴实验幼儿园）
研究生院

50 研究生工作站 江南大学附属医院 研究生院

51 研究生工作站 徐州市中心医院 研究生院

52 研究生工作站 南通大学附属医院 研究生院

53 研究生工作站 山东大华医特环保工程有限公司 医学部放射医学与防护学院

54 研究生工作站 苏州中核华东辐照有限公司 医学部放射医学与防护学院

55 研究生工作站 淮安中大饲料有限公司 医学部基础医学与生物科学学院

56 研究生工作站 浙江亿丰海洋生物制品有限公司 医学部基础医学与生物科学学院

57 研究生工作站 苏州高新区人民医院 医学部神经科学研究所

58 研究生工作站 信达生物制药（苏州）有限公司 医学部药学院

59 研究生工作站 江苏长泰药业有限公司 医学部药学院

- 6 -

60 研究生工作站 苏州和合医学检验有限公司 医学部药学院

61 研究生工作站 苏州克睿基因生物科技有限公司 医学部药学院

62 研究生工作站 盛世泰科生物医药技术（苏州）有限公司 医学部药学院

63 研究生工作站 博瑞生物医药（苏州）股份有限公司 医学部药学院

64 研究生工作站 苏州赛伍应用技术股份有限公司
物理科学与技术学院、东吴商学院

（财经学院）

65 研究生工作站 江苏玉贤律师事务所 王健法学院

抄送：各党委、党工委，校党委各部门，工会、团委。

苏州大学校长办公室                        2020年1月13日印发

	发文编号
	文号
	标题
	发文标题
	主送
	End
	抄送
	拟稿单位
	签发日期
	印发单位